
“* %„M ? Š ; a_i-__“ _

f=. 1-„____ „ _ ) __š ._____ „___ __
Š Š. \? Šum % % žŘŠw-N ; __

Wjiatštatt
53mm spešaěmažšz
zasmuwaa:

EČ;
Šášaia v GŘ:

řížiwska Šíří-štát.

ČĚĚĚĚ mamka-atašé gališšmfiá. w“ %š'íěema inařam fšmusš
mag & Fatwa-15 $$$-323! &% má m3;
mjíšťwaůím Ěpmslřaůkwaialam na ÉŠRÍM ;;
$$$-a matupwmi what-ším ja? žáantlůkwána dále? *; iétá mjlgmá Wim-vě,
33%aa533
Www maš \; Mai! EB vlažkaa žit—$$$
Maka gmňtémi ma či; ?sůmsmgimam (vařišbilžií gwňólf &% %fišíňw É-míáwyš
95:1? Mii 553

%žšgžnšši WWW? % ašěžšWW:
QWWÉ imáma WLŘŘĚ Maia;
EC: 139%3311 maca DPF—I': ANC)
_Sčcšěů amřwmsří: Kzámka 23%; Kaštany; mms%$m Émmaii: _

www: R aámkaz 2.39: Kešťany; áiýžš
„gw-mym: gama: Pavei Drdlík
$$$-kamí wšem:
Zázpžs \! ů-ŘťŽŘz emhaam rejslřík
Máma esa-ba va wyatt: “záměna č. 34332615 Sb.. o registru smluv:
Jari-ná 3% a pagištěni veikéha rizika “ve “smyslu % 131 odst. 1 písm. c) zákona. č. EYWZOQQ Sb.. zákúna <> pojišťovnictví:

NE

' - mam maš—3:3 gšmššmaňůw ÚůjíšířÍě-Ěéí

MÉ

P-ciistřtei & pojistník uzavírají podle zákana č. 8912012 Sb., občanský zákoník a změně souvisejících zákanů \: platném & z.?čínnámznění tuto pojistnau smlouvu, která spolu s pojistnými maminkami pojistitele & přltohami této smlawy tvoří nedílný cem; Ujednání.které nemají písemn-cu pod—atm &* nejsem cbsah'em této pojistné smlouvu jsou nepiatná.

Dam-m sšadaánšz

P&jístné abdobíz měni

s'amasiamý zp-mďedkovateh

5391t WWW vypracovat
správa pažřatná $miot1'Vyf
Útvar správy:

“!$-50392924 Pačátek Dalíštěrii: 31.94.2024 Konec aólíštěňf:

Automatická obnova; ano Paiismé:

OK Krismi && Siednatel'ská č.5._

Siadnatalaká č,:
Osobní G.:
31.33, útvam:

31 „1132025

běžné

PN.: NE“



zříš-% gsm ššššá'ílžšš all-$$$ salám-wa, 335% www—“%$ ĚW'WÉÉ 355%
$% WÉĚÉÝWÉ

_ ©? " l
Malém aáůňvěaůmw Šíšalěňlha ÝÉŘŘÍÉČNWŠ ažěšlšwwsáš &% légšllšllěslím ša-laalášáwřa, &%?ĚŘĚW %ššžam wii-sa:;

Panama ara-lama ÚŽÉWĚ && am uřěžlim \; caliig-aaa; ĚJĚÚŘÉŽÍÍ aulawliššášš ÉÉĚŠ'ŘW Heš í'žůllšřéšňl MMM! ' "
(Ma-bl, wm Wima ngmilĚžifĚl $$$-$$$? ;; graham; 1,3%“ antika; William? f'lěšífřlšššlšgš % žýcšňí; Máš
nwm.. na 633% Míšřšůí ŘĚWĚ z-ášlěšma

0m &*
.

?aážgžaěk !WĚmá alma;WWW :&sss? Můj lm 3% ÉŠÝWÉŘ Míši-WWW

. $%“ 3% W-ššžělw
amsxřaůšwařalwá www
měla-měla s-šťawašm mmglřaaůlcwalaša $$$ Wara Mu

$$$ % $$$-$ WGĚĚŠ:, „ašáťlžz Š
.nšmWww-lm) za ???“Ěmvášňím !muší-ném zájmu. Gla-chadřňl styk? který bulila týkal fám ;?fýlglň-é

výmaáafé prasllwřmsžvsm weáemém mlnamaměnéha sajíšmvaalha zpwalřadkwatala law ig ůpfámšř? ŠŠŠ-iMi %
&?ólllášetll a masám“ samlmlah alma lamina-ů. lámal-$ pln-é ;ň-ěšěfíů g-mlw & _,
*lže pří-lama léta našima mlww.

mán-škáňí pajššiěťlěhů ka cini ugavřaní tém ně gmlcmw ja ava—clem v přilažanáf kapři-i VŠE?-l$l) z ,_ _ _-
. léta mší-síně Wim-HW-

w

Článek 13,
Bmw miššlění. přeámšivmjištění, smluúčasu

'

?ařššíění Wvědmsti silničním nákladním úcprauca se řídí všeobecnými pojistnými padali kamí pro pajlštěn; .?“

QE) WG (sále jan \!ŘPGD), Deplňkovýmí pojistnými podmínkami pra paiiště-nl adpmědnuslš silničního nákladním Maraca __3
„zasilatela BP-ŘSBZAS Fl “li-'%'Qldále jen DPPSDZAS) a Zvláštním smluvními „ujednánlmš (dále jen ZSU') wecžawýmš má kanaréiním
kótžam níže v léta požislné smlouvě-.
P-oýlštěnl adpověďnasll silničního nákladního dapmvca se vztahuje právním pladpžsem stanovencm pavlnmgt pojištěnáha nahradit
Mkezenému úžinu. specifikovamu víčlánlcu 8 odst-. 1.0 DPPSDZAS. vznlkla—Il mu poVinnoat k její náhradě v gmvlsloslš :; výkonem
štamgasti silničního nákladním) dopravce (dále ian ci.-spravce; Fojištění se rovněž vztahuje na povinnost. pojištěném nahradi?
Mškómr'eěmu ůílřiu úhlkíóu \! 'só-lsvislóšti š “plněním závaiku vyblývajlclho 25" www o přepravě.

: (Wléh dně-m

Výše “příjmu : činncati silničního nákladním dopravce a činností souvisejících ke dni sjednání tém paiísmé smlouvy:. 15mm) Kč.

RMMalém kryítl pro pólištěnl nápovědulišil-**“ " ' '- * š
" '“ *ftšážít 'póíištpéhq plnění ! '"

Speluučast
*

Mlha nákladního dapravae _ .. subllmlt méha plnění _ _

Vnáfaatálnl silniční nákladní. dcpravaz LP _ _

., Fw 1-33'wwý5 -::-r_';»\- \.,l.
„, „a_gť .;..i.,-_,„i.,...._„ .? „m . . :-

Pm odpovědnast silničního nákladního-do-pmvce při výkonu vnitrastálnl silniční nákladní daww; prováděné Vozidly s hmotností
esemag 3,5 t se ujadnává, že pajžštěnl se vztahuie naškedné události nastalé na území České republiky (vni'tmslátnl silniční nákladní
dnprava).

“Zvlášmíúisďšiáníž' , . \ . , -- _ _ - „ .. . , _ . . „_
Pro majetkovou úžinu (š'kada),_která vznikla v sauvíslosti & výkonem činnoalž silničního nákladního doprava;—Jela která vznikla jinak:—lež.

paškozením zničením“ nebo pohřešovánlm jmění & nemá původ v předcházející majetkevé úímě (čistá finanční“ újma) se ujadnává

mammálnř 'sublimil pajismého Mění ve výši 209 000 Kč.

Ujedaává se.. že pajištěný je povinen nepradleně poilstltelš cznámlt změnu výše přijmu :: pojišťované činnosti, který je Weáan v táta
pojistné a-mlwvě. ?ekud polislnfk n'e'nznáml pollstltell mám: ve: výšl přllmu & doklad! k-pallslné událaslíl ia pojištěný pallium uhradit

doóatačné pajiatné odpovídající skutečné výši dosaženého přijmu
ůdchylrtě ed článku 5 míst 1 a Msi. 2. DPPSDZAS P 1119 pro. pojištění odpavědnostl sjednané loula Mistr—lou smlmmu platí,-že
pajislile! paskma pojmy-zá plnění v. sauladu “apříslušnými usmnoveními: zákqnač. 11111994“ Sb., a silniční dopravě. Úmluvy cm &
výjimkau vštanovaní číšníci: ZQ'Úmíuvy CMR, zákona a, 39mm2 Sb.,- občanslcý zákoník. a dále; pak \! sauladu s příslušnými právními
p?esdpísy vztahuiísšml sa !& činmstí'poiištěné levlů polistnou' s-mlowau.

'

'P- ,- ""-313193“ „..-: f.“ , „_ Il -.'- :,- IP:" „ ,....— . „p.-=- : > „ + -.-.n,-
u: 5.: b_n" "V,-“' 'A

.:::.. aby.. ,.: Ja.; "a' _ -'f-Í'>'Í"> ; “IV" 5 „+ . . , .: „ _ , _ , ._ „_ $%“

. - . .- .- , - . , . . . ._ . _ x . - - , ' - , v
v' f- . (.r-“.a“ ' - \:-»' l - u ' “.? ( . -': ' „“ » 31 " ' V; ? f ' ," i? * -- * -" “. H- \' *,. . . r . :- - .

ŽIE



Š-v-všvsš ýv-áalvvvív-lvšsá wgiáfvvwvř vvv, wav-mv imma-M$ €*;v
Fišš mažmvvvv

mec výluk. QVŠÉÉŘÉGŘ v VŠE?—lil). . . .. -- . .- . - . -- , - -- - -

_Ngdéíé www ššůjíšiěllií
l;) v mvvmzllv ©!l Ešťů mjišlllllm v-áwvěmmvli vllmůmšm FĚŠĚÍŠŠŘÍŠW 535333v vvv-ava lámavé

&' '“ - '
. . __

?allsrliivl nvmskvlw
pallvlnv

plnění v magma; máminkávzh uvivnvvvvl článku 23 lil-mivvy: ŠM?

?ašíslllvl WWW—Wa WŠŠŽŘŠ plném WM? lšřťšlífvvvůvvná vsv-lava Havla . ř “ ' -- ' Š -. ;
pekná

„3.33.1353 veslala glam-avullal závllkzl lůně gabgžpšwaů
" uzáv Šariš ŽĚÍĚŠEŠWÉ wall

ÍŠGÍiŠtěnš wmgěůmw Šiillřčmhů vás-kladným áwmvův vsv-v flv-vvivllvvv vr -: ůvlrmi-"l ilšíšflvllv vvvmvlvšlž - ' “ '
gauvlvlavv Myška-nvm li.-fvmtžm mlalčaí náklvánl daww,

. „ &" $ $ % w; “. | ' a; -.

PGŘŠ'M MWVŠČÝQŠÍŠ ŽŠĚWČŘŠW Wii-WWW?- lííůlmmv vv eívvvzi-lvl-lvlv ňářlffšišu galli-valí; flšš tř- = -
líššWdÉůš FFGŠRGĚĚW wall-W včvlňě ňáklaliů mv BÝĚÍOŽÉBĚ v alvprvvvv ;?aššásžvňvv živ-l$l; $$$ mim-t:: šlěvvldafívvf. i! '

pýůkěŽĚÉÉ—š-Ěůě mala-vvv vůilvřňikvůiv Řůšlělfěž-ňým ŘÉÉ umím v.vvlfmv; & ňšižáu glam-ším Žáůřlřšňůvšvášžššž mamma.

Nail mmm; V? 533% mm llvv-vžmlém v W939 & 313335233 plv-li ším milšlěm vdpavěó'nvvlí, letmé lv vlváňvňv “fam

Šavle-wmv $$$ ava-(mw výáiaúý p©i-mů;
sv mmm? valšvvý ???;l & vajíšmvvné činmvll gama vag-šéfem“ výfšalův

Wšžmvžáw vššmětvl návšvešal Mamma W-mzumž vllničnš “nákladní daww preváděnv vl-lnlčmm ňákšazšfl

Sám; vv mmm &% ÉZĚĚRĚČGÉ náklvůzlll ávafvvvv vlála naha jajlnak lrvale uvvmm .
_

- ščšlílš aiv-vam mamma av mami sšlnlčm ámravv včetně mail-imáma:- WKÉÚW & “WWW '
- na vll níž mísit; výmazl & mím cilavé leží na území vimu růmlflťšřl 3m “933 ŠŠŠ-mm $$$ % WWE

mám-%$ wh vlálůl
a? své siam učvlv tahala máššlěm mmm že har-ni hranice Wii-Šifléhů plnění le vlamvana limitem pajívměhů plněn-£ „mší Wšgmgm
pln-vm gv Stamm-rs. pm šeánu a, všvvzhnv pailstné uůálesli nastalé v průběhu pojistném abdobl.
ME && pm účalv mmm milá-tění mami paliv-má událvsl. „ _. .

Řávšwým vatsvzpvčealm vazlálaš' se razuml stav, kdy “v době vzniku pcjlsmé- události byla pajlšlěně- vozidla přaýfawžíů?

&amčvm & všechna šnvlalavaná zabvízlmčavacl zařízení byla v aktivním stavu; vozidla, které nemá-pevném vlivům, $a !_
' ena na zcela 'zakrytém nakladavém (vážném)
..vama ie kabina \?Ošřdlá- řádně uzamčena & přepravevaná zásilka je ulož _ _ . .

pmstmu mala. 392%d jehež lvžn'ý prostor je krylý plachtou-, musí být. zabezpečena proti vniknutí minimálně WW lankem %
vmamčeným vlsacšm zámkem. slehla jiným odpovídajícím způsobem. Vozidla musí být v dObě vzniku pojšslné událostí umístěna v garáž:

nie-m v urnámpra-slam určeném K odstavení vozidla (tj,. v pmstem určené k odstavení vazědla během přemšefií WWW?

zásilky, který je nepřetržitě střežen fyzickou nebo právnickou osahal; k tomuto “účelu určenou nabo ia monítarován kamerovým

systémem).

Řáóným zaiištěním přepravevaně zásilky je její rovnoměrné razloženl na ložné-plaše plavidla, nepohyblivoát “Příčná“ ? WWW

směrvgpaužltí vhodných p.!ůsiředků k zajištěn! nákladu .jaknjsou například nápomé polštáře, „vázací prostřed-kv. latiny, vzpěry. zazněly

avíza. řádné zajištění musí odpovídat charakteru, hmotnosti a pavaze přepravováné věcí.

Článek m.

plnění podle: VPP. DPP, ZPF a ujednání uvedených v této pajísmé
Vzniku-ali práva na plnění a pojistné události. naskytne pojistitel
smlouvě.
vznik škedné uáálostš nahlásí pojistník baz zbytečného aákladu na příslušném tiskopisu. dopisem neba-faxem na adresu:

čaká; p-adnškatelská pojišťavna, a.s.. Vienna insurance (imap
OLPU MC)
Fla-„BDX 28
864 452. Madřice
Tele-lon: 95? 444 555, fax: 547213 468
oipumc©cpp.cz

Máš—ží oprávněná 33953 při prováděnl úpravy nabo náhrady sa-uvčsejísl s pojistnau událost! ze zákona. nárok na odpočet DPH poskylm

pajlslilel plnění bez DPH; .
v p?ípadvah, kdy“ pajíslnlk. resp. poškozenýsubjakt tento “nárok nama. naskytne pojistitel plnění včetně DPH„

_ Článek lv..
Výša „& sSOb platby polistnéha

AŠWÚWŠ .. -. ...„
Pojištění odpwědnasli sllničmhc nákladního dopravce -— základní foi—98h Deli-mém “W“

'

$$$—nové:
99;s za vladnaně Wiísmá abdvhí . „ .

'

. eva

. .,.,

3f5



ČWĚŠ ůůůňfřšaážššaaš gš-ašššwasržá && wáš-mw FWQÉŠWĚ šíšmafža

. .. .„
% Šas-ÉWW

ďfšnsg plakat)
fight?

pajisméha (% slavěm mtm; piaíbu)

é % QGÍÍ'ŠÍHÝFÚ &'m a; * _ __ _ _
0 *sm Í ;! !% V ÚFM ??ší špiaiůš vždy &% fífži WÍŠŠĚÍŠĚ. Ješa-ší v šéfa gwjěšmá Mši-giswšg mag-MW? sie-W333

vwlátká --
„smál—sa !? 33% Máš? místně hmmm sea palatin! [fak—gama WÉEŠĚFÉŠ %; táta sajtštfíšša Šiša-czwá

. = ' adě $"fetšnáni m)“ - .. . __ .
__

$$$ “zájmů? žá; ŠŠŠ—g? ŠŠÍŠÍĚŘ ŠŠWŠ'WW“ MNĚ-mám? &Wážuiě ĚĚŘW? má W? ŠŠŠ-ŠWŽŠJÍĚ gw- 59%w wii _- .. .
' ' ' mw. V ?WŠĚĚ Éíčí'šňšňš čiwiieainlah ŠQIĚÍŠĚ 3% m áéšť? g;;fsšinmatí WÁŠĚŠÉÝEŠWWÉŽ-QSÉ !.. ;,-

ÉŽ'ŽŠŠÍŽĚĚŠŠŠŽWĚ Eště třwšz M3313 má dm taxa? %éíú mšiatfaéwímmů
% - - D 3 aft-©MM garašžfiim Mam.: na Mai gštůgíšměšféš či, ?Gů'iíšššůůýfůťšíříl QÉŠĚĚĚÉĚĚŽĚÍ %$n ÚŠ'ĚÉĚŠWMŠ $%?

-- Ě ,ŠŠŠŠĚĚWĚŠŠŠÍÉpagíatné state-tw;
pajim-é! &% 301932333 3% gapšamé akarnžškam .. ří _

. _ . „. x - - - mám Fia
wms'lřmžkmawgš gang.; tak *! fám Wišiťlě ŠWÍÚUVŠ křížů-šáha;

Ě? haššňé mám? mjígfnátw říší úča? gfžáíá'žišššžÉ-É

__ mw v..
ŽŠÉÉQVÉŘŠGŠQĚŘÍGŘ malá

ÉŘMQÝÁM MÚ
%. mz— ..mišsíňžw .má gsm mravně-ná maat za Panama hara na ušámňí, % jší! ídaňůfiříášňž % $$$?s

Xázfřam? V?“ášůmné Růzwnikam F*ůiiatite! miraccváVá-na xákiadě aýťáwěnéha zájmu; 3 10 PW“ 51531? zajištění řMňgm “33%“

337%; „WWW mm? & WSWŘGW ťýčáfifrš ťWóy- aMami), aaa—raw práva-JW? Němka Řajigíífaff? $“ ? MWWĚW

WWW“ HanMířím pmžfprámfafzMMM

354 *Mimi-ka nam im esem cprásměná ; ej: identifikační & mmm Máša

(33% srávam$píftěůi své zákwné pav-innosti vyplývající avujísího distribucí paiišténi & mama č'-

533% Sb.. 0 mváčěnš mazin-á-rednEoň-sankG-L
3. zástupm pojistníka magií-ná waši,—a eprávněná íecžnat za; Pajigmíka má v souvismtš % ZWĚW . - . .

Wima Www šeileh cz:—53mm a': výmaz, “právo na meze-ní mmm-vání a právo “podat námřtřw W315 ŽPVĚWŠŘÍ "! '" ;

naí'šákřadě eprráměnéhoszájmu;Balší'ínfomacala zpracování asohntch údajů a o main-ešte“ Upiatněm mastí-Wm WW Wais

na našich mbar—“stých“ stránkách Walla \: sekci „0 SPGLEČNQSWŽ
*-

Waat za Míst-nika? havrana Uěďůmt že ;
aejména za iza-mna spr

váním práva na pří-gw & „i

Článek VI.
Závěečtn& Worl

Fašistník prohlašuie, že má pojistný zájem na pojištění, pojištěného, pekud je osobou cd něj odlžš

Paj-ístník potvrzuja že se přeci uzavřením pajístné smlauw v dostatečném předstihu seznámil s pojistnou

Nec-mmm SG-UČŠSÍÍ paížstné smicusw příslušné pošislné podmínky & přilehy “uvedená v pojistné smiouvě. Tytodokumenty společně

& póíiaíxiáu Šmíówóu u-pťávují fa.—mah pójištěňš, jéhó číňéžehť (včetně výšuk). právé a povínáósti úč-áátňiků pójíětění, násieciky Mich

psmšení & daší padmfnky pojištěni. pbjístnřk ie jimi vázán stejně jako 903581591.: Smlouvou,
'

Pojístník děla potvmuja, že sa přad uzavřením pojistné smíouvy \: dostatečnémpředatíha seznámil & da-kumantém InfDWGGÉ PYG

zájemce o.pažištěni (E_pZaP),'s-lnforma istném produktu (IPED), :; (Somma-nwm Informace a zpracování osmbních

údajů v neživotním pojištění. _
Pojístník potvrzuje, že převzal pojistnou smiauw a iejí saučásti, dále pak. dokument Infomace pm zájemce :: qřštění (lpZQPL

nt Infomace <> zpracování osobních údajů v neživotním pojištění v listin-né
Enfarmační dokument a pojistném pročq (IPID), dokume _

v. eiektmnické podobě pmstřédnictvlm amaitóué adresy“ pajlštníka uvedené v pojistné
padabě nebe, a jeho předchazím snahlaaierm
smtouvě-a ? dostatečném před-Slim se s nimi Seznámil..

tmě smlouvy a jejich součásti, rovněž tak dakumentu infomaca pro zájemce o pojištění
?ajisthík potvrmja. že souhiasí s “předán-ím pajis
(1:32:39), infomačníhc dekumentu :: pojistném produkiu (ipm) & dokumentu lnfamaca-a-zpracování osabních údajů v naši—mmm

pajišlění v listinné podobě.

' '

Pojistnik dáte-mm, že “adresa jaha'trvaléhopohyžwbydšišté či sídla- a kantakty elektrcnické komunikace uvedená v táta póššsftné

WWWĚ 359“ správné & akiuáính POÍÍSÍGÍk-WWWIÉ. Žeůojistíial může tyto údaje použit “i v případě všech dříve uzaýřených pojištnýeh

mm ve __kiěřých ja ócššštdíkeďt ňěbó pcjíšténýtň. Málagióky šňůžá pakma! \: magtně-Šmtauvě tytú--ůdájá žménit “a áákláděřWai;
uzavřené pojistné smiouvy, Adresu !waíéhq 'pabytufbydliště může pojistitel abdržet také prasířednictvím infarmačnihc systém Správy

Zákřaďňích registra v. tako-vém případě- bude za správmu “považována adresa twaiého pobyl-u za Správy základních registrů;

nou, & je schema to kdykoliv prokázán
smlouva: a jejím soačástmš.

čním dokumentem-0901

41'5



__ .. .- ,. „„ - 51 „„v gti-warm: (Sloup
také glCtÚlllk—šlůlakó poilttnvn J, M; mna

232% 230323795“

, ostl lze domčcvat ms . _ , .

Mixa pšSGmHOSÍ. nebuíta Ěmgtžwng datově Šilllfátlkv. Pekna má pojistník ztpt'latupnérwu datovat; %hránku & pUi'Sltlšl' "*“ Flo "'

[) BGmnogl pastlat lltůalřelllllclvlttt držilala Daštovnl llcenca, F*Isamnast bude! FGVBŽWWŠ za
0 v souladu - ' *

-
dofucenou s ptislušnym právním předplsmtt, Odchymě m! všaobaených pajmmýgh podmínek. pw pajtštěnt edpovédnostt

1116. článek 1
. |

„233% pojištěnl & ;;kistííl“leclnava=
Že zpracováni OSQDl'tÍCh (zdanit se !tdl dnkumantam tntmmace () zpracovanl asobnlch údašů v

ne m této pojistné smlmlw nazvaným ZPRACOVÁNI ÚŠOBNlCt-l ÚDMÚ.

Pojismel MDOSRWHG pailsmé plněn! Wl líné měni čt sit ?! l 7 ml má l nu vvn.—rasta: u akém by lakavk Pfňěflř "955 “až“

znamenalybpmmgem mezmáfodmch Gallkůí. ůgchndnlclt ŠŠŠ; égíůflžitnlnlšťš:t>;Gž'lkůí čt únattčržtch ammfg. vyhlášených za účelem

udržení na () ohnovgnl htůltnárcdnlhg mtm, bezpečnosti. ochrany základních lldskýcl? práv a boje wall termismul Za 1v SMR“ 3

embarga 53 Půvažulí záměna sankce aembarga Organizace spolených národů! Ewan—“aké unteu Ceaké WWW“ a Spojeném

“310“l Velké Británie a Sevemllto Irska. Dále také Spotených alátů ametlckýúh za předpokladu; % Wap—“W“ ““C"“ *“
embargum uvedeným \) předchozt větě; *

Pojistntk bere na vědomi že pojistná s - - - = ' 1 St tčamkéha zákontku.
—- . . » tttlcuva staužl jaku pajlslka ve smyslu zákona (., 89/23 2 :., cl; ... . _ : _

Popstmk souhlasl & tim. aby v záležitostech pojlslnelm vztahu byl kontaktován prostředky elektronické kamunlkáca (aamatlem nebo:

sms) naha telefonicky na uvedené kantakty elektmulcké komunikace. pokud není dohodnuta ilftak- _ , _ . .

Podpisem pojistné smlauvy polvrzujata. že Vám ke: dni sjednání této pojlstné smlouvy nejsou známy žádné skutečnost: Čl okolnmsttl

které by “10l být příčinou vzniku škodné události. a ani Vám nenl známa žádná jiná ]lž vzniklá škodná událost,

Pfávm VHBÍW “1313l z pellštěnl sjednaného touto pollsmou smlouvat; se lidi českými právnlml předpisy 3 D'ípadflé 390W 2 téma

Právních vztahů vzniklé rozhoduit česká soudy.

Pojistná smlouva le vyhotovena ve 2 stejnopisech, l vyhotovení obdrží pojistitel _a 1 WWW“ Pbd'Ž-i pojistník.
pm Půlišlětli Slednané touto pajistnou smlouvou platí pojistné podmínky: VFPOD 1/16. DPPSDZAS P 1/19. » . * . i ,

Smluvní strany pojistné smlcuvy prohlašují. že si obsah této pojistné smlouvy a všech jejich nedttny'ch SOUČŠS“ přečetly, Ž3 Je i'm 133W

& srozumitelný. & že s ním a s nimi bez výhrad souhlasí.

otsmauma PtšTĚt—tl Čecha, která provedla ldentlňkacl pollstnlka podle platných právních předpisů (zejména zákona č,

2532008 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

CNO distributora poiištént Jednailcl osoba __ ldentlllkace líméno, prtlmeni nebo název společností)
w

Jménaa řlmení Telefon
[___JJ_ “] r_i l..;

L.l

LlLOsobní evidenčnl č.!ldent. čislo Jednailct osoba
__.—

Jméno a
grlgmenl zářím—3'? a" pOsobni evidenčnl c.!tdent. čisto

F 18.03.2024 A .
Podpis. pojistnikalpojištěného _ __ , _ 1

f,!
4 *: čb.“ Jb?

Přílohy; Výpis z obchodního rejstříku
VPPOD 1116, DPPSDZAS P 1t
Záznam z jednání

PSSDPZIŘ

SIS


